
gas

masy, mm

DODATEK č. 1KE SMLOUVÉ o ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY,
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADÚ s Nl

SOUVISEJlClCH č. 4000216010
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll1 KUMSPGGXULZU

GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Banka: Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 17663193/0300
lČO: 27295567 DIČ: CZ27295567
lD datové schránky: rdxzhzt
zastoupen na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o. Íí/Íý ZÚ 71/ /////
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová zna
Zastoupena:

Banka: Česk
IČO: 27935311 DIČ: C227935311
ID datové schránky: jnnyst
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“)

a

2.

Moravskoslezský kraj
Sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava

Zastoupen: prof. ing. Ivo Vondrákem, CSc.. hejtmanem kraje

Banka: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-1650676349/0800
IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692
ID datové schránky: 8x6bxsd

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2018 Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě
nákladů s ni souvisejících č.4000216010 (dále jen „smlouva“). Vzhledem ke změně podmínek se
smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 smlouvy, kterým se smlouva doplňuje následovně:

|.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. |||. Termín provedení stavby, který nově zní takto:

Přeložku plynárenského zařízení podle článku ||. Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení
a úhradě nákladů s ní souvisejících zajistí stavebník v předpokládaném termínu do 31.12.2023, a to
včetně provedeni propojovacích prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky.



Tímto dodatkem se dále prodlužuje doba platnosti smlouvy, a to do 31.12.2023.

III.

Registr smluv

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek bez zbytečného odkladu uveřejní stavebník. Vlastník PZ zašle před podpisem smlouvy
stavebníkovi údaje, které požaduje před uveřejněním dodatku v registru smluv znečitelnit.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.

N.

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou (2)

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obema smluvními stranami.

Stavebník Vlastník PZ

— Elli .12.2l12ll
V „yl/FEME., dne V MRÁZ/23: dne 28-12- 202"

GasNet Služby, s.r.o.

Z27935311

Vedoucí připojování a r voje PZ—Morava sever

Specialista připojování a rozvoje PZ—Morava sever 1


